CENTRALIZATOR FINANCIAR AL OBIECTELOR
	Nr.crt.
	Grupa de obiecte/denumirea obiectului
	Valoarea

(exclusiv T.V.A)

RON
	din care:
C+M
	din care (dupa caz)

	
	
	
	
	Contractantul/

conducatorul(liderul asociatiei)


	asociatul

1
	asociatul

…
	subcontractantul

1
	subcontractantul

…

	
	
	
	
	total
	C+M
	total
	C+M
	total
	C+M
	total
	C+M
	Total
	C+M

	0
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
2

3

4

5

6
	Proiectare (numai in cazul in care obiectul contractului cuprinde atat proiectarea, cat si executia lucrarii)
Amenajarea terenului

2.1.______________

_________________

Amenajari pentru protectia mediului, inclusive pentru refacerea cadrului natural dupa terminarea lucrarilor

3.1.______________

_________________

Realizarea infrastructurii(retele de record, utilitati exterioare incintei)

Investitia(lucrarea ) de baza

5.1. Obiect 01_____

________________

Organizare de santier
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Total valoare
(exclusiv TVA)           RON
	
	

	                                  euro
	
	

	Taxa pe valoare
adaugata                  RON
	Procentul 1)
Lucrarea se incadreaza in grupa:_________________________________________________
                                                              (ofertantul precizeaza grupa II A, grupa II B, dupa caz)

	Total(inclusiv TVA)   RON
	

	
	




         Proiectant,






Ofertant,


             ………… ……………….                                          ………………………………….


     (semnatura autorizata )                                                                 (semnatura autorizata )

PRECIZARE:

Proiectantul raspunde de corectitudinea completarii coloanelor 0 si 1, avand in vedere respectarea structurii aprobate pentru devizul general; in cazul in care contractul de lucrari are ca obiect atat proiectarea, cat si executia uneia sau mai multor lucrari de constructii, responsabilitatea completarii coloanelor 0 si 1 revine ofertantului.

___________________

1) Reprezinta partea din contract, calculate ca o cota procentuala din pretul total, care urmeaza sa fie indeplinita de persoanele juridice romane.
